
 
          

Skladové stroje k 17.12.2012  
 
 
 
 
Rozmetadlo BOGBALLE: 
model M2 Plus, objem 1800 (až 3000) litrů, záběr 12 – 42 m, 
plachta, kardan, libela, síta, počítač  ... 238 000,- Kč 
       verze bez počítače  ... 179 000,- Kč 
 
 
 
 
Cisterna ANNABURGER: 
HTS 22.27, objem 18 m3,horní, boční, zadní otvor,  
pneu Michelin, řiditelná a zvedatelná náprava, 
dofukování pneu za jízdy 
cena          ... na dotaz  
 
 
 
Překládací vůz ANNABURGER: 
HTS 22.16, objem 28 m3, tonáž 22 tun, řiditelná náprava, 
široké pneu 700/50-26,5, plachta, počítač, r. v. 2012, jako nový 
cena          ... na dotaz  
 
 
 
Vůz s výtlačným čelem ANNABURGER: 
HTS 22.18, objem 29 m3, tonáž 22 tun, řiditelná a zvedatelná 
náprava, pneu 600/55-26,5, kardany, senážní nástavby, 
plachta + můstek, možnost dokoupení rozmetacího ústrojí 
cena             .        .. 1 480 000,- Kč 
 
 
 
Korba výměnného systému ANNABURGER:  
pro 22.79, zadní + pravý sklápěč, plachta, můstek, 
senážní nástavby, nová 
cena           ... na dotaz 
 
 
 
Návěs KRAMPE: 
BB 600, objem 29 m3, tonáž 19 tun, pneu Mich. 560, 
řiditelná náprava, odpružená oj, r. v. 2012, předváděcí 
cena          ... 845 000,- Kč 
 
 
 
 
 



 
 
Návěs KRAMPE: 
BB 700, objem 34 m3, tonáž 22 tun, pneu Mich. 600/55R-26,5, 
řiditelná náprava, odpružená oj, r. v. 2012, předváděcí 
cena      ... 985 000,- Kč 
 
 
 
Čelní žací stroj JF-STOLL: 
GXF 3205 P, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
rychlovýměnné nože, čelně vlečený (!), r. v. 2012, 
jako nový 
cena      ... 330 000,- Kč 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
GXS 3205 P, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, r. v. 2012, předváděcí 
cena      ... na dotaz 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
GXS 3205, záběr 3,2 m, bez kondicionéru, 
rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, nový 
cena      ... 240 000,- Kč 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
GXS 2805, záběr 2,8 m, bez kondicionéru, 
rychlovýměnné nože, hydraulické odpružení, 
hydraulická nárazová pojistka, nový 
cena      ... 215 000,- Kč 
 
 
 
Nesený žací stroj JF-STOLL: 
SM 3205, záběr 3,2 m, bez kondicionéru, 
rychlovýměnné nože, Easy – lift, nový 
cena      ... 180 000,- Kč 
 
 
 
Tažený žací stroj JF-STOLL: 
GMS 3200 Flex, záběr 3,2 m, prstový kondicionér, 
středová oj umožní práci vpravo / vlevo za traktorem, 
po výměně celé lišty, velmi dobrý stav 
cena      ... 150 000,- Kč 
 
 



 
 
Akumulační vozík za lis: 
model Hesston USA, 
na 2 (3) balíky široké až 120 cm,  
tandemová kola, použitý 
cena        ... 80 000,- Kč 
 
 
 
Secí stroj na přísev luk VREDO: 
DZ 214.075, záběr 1,4 m, 
řádky 7,5 cm, válec, jako nový, 
p. c. 292 000 Kč 
nyní cena     ... 249 000,- Kč 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
KT-270, záběr 2,7 m, velká kladiva 2,2 kg, kardan, 
opěrný válec, hydraulický boční posuv, nový 
cena      ...  na dotaz 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
ZW-210, záběr 2,1 m, kladiva 0,8 kg, kardan, 
opěrný válec, příkopové provedení, nový 
cena      ...  223 200,- Kč 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
LB-275, záběr 2,75 m, plošný, boritové nože, kardan, 
opěrný válec, nový 
cena      ... 113 200,- Kč 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
model RF-300, záběr 3,0 m, plošný, s výkyvnou sekcí, 
pendel nože, pro sady, soláry ap., předváděcí 
p. c. 270 000,- Kč 
nyní cena     ... 200 000,- Kč 
 
 
 
 
Mulčovač PERFECT: 
Solo-Swing, záběr 60 cm, na podsekávání ohradníků 
nebo do sadů, navíc hmatač, do zadní hydrauliky 
cena        ... 94 000,- Kč 
 
 



 
 
Mulčovač PERFECT: 
Solo-Swing, záběr 85 cm, na podsekávání ohradníků 
nebo do sadů, do čelní hydrauliky  
cena      ... 122 000,- Kč 
 
 
 
Čistička KONGSKILDE: 
model KDC-4000, vzduchová a sítová čistička, 
výkon 20 – 40 tun / hod. (!), 
nejlepší poměr výkon X cena, nová 
cena dle výbavy síty          ... ± 550 000,- Kč 
 
 
 
Pneumatický dopravník KONGSKILDE: 
model SUC-500, elektrický pohon, 
výkon až 35 tun/hod., obilí dopraví až do 200 m, 
nový  
cena      ... 325 000,- Kč 
 
 
 
Čelní nakladač STOLL: 
na traktor Ford / Fiat / New Holland 
8160-8560, M100-M160, TM115-165, 
dosah až 3,9 m, nosnost až 1950 kg, joystick, 
tlumič rázů, nový 
cena      ... 169 000,- Kč 
 
 
 
Kleště na balíky: 
pro balíky až s Ø150 cm, kvalitní provedení, 
které nepoškozuje fólii, nové 
cena        ... 28 000,- Kč 
 
 
 
Lopata univerzální STOLL: 
záběr 2,35 m, nová, pro Euro úchyt, 
původní cena 24 000,- Kč 
nyní cena       ... 19 000,- Kč 
 
 
 
Přední ramena a PVH ZUIDBERG: 
pro traktory Zetor, Case, JDeere, N.Holland, Steyr 
ceny dle typu od      ... 57 200,- Kč 
 
 
 
Info: Agrotrans Otice s.r.o., tel.: 553 791 110 


